ffi
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о" t.? /I иIз Nь -|r?/ -a/,L

Об отказе в переводе жилого
помещения - квартиры 13 в доме 2L
по улице фержинского в городе
смоленске в нежилое

В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Административным регламентом Администрации города
Смоленска по предоставлению муниципальной усJryги <<Принятие докуt!{ентов,
а также вьцача решений о переводе или об отк€ц}е в переводе жилого
помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение)>,

утвержденным постановлением Администрации города Смоленска
от 23.06.2011 Ns 1l39-адм, на основании акта заседания комиссии по перевоДУ

жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещениЙ в ЖИЛЫе

помещения от 26.|2.2023 Ng 1, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. отказать в переводе жилого помещения - квартиры 13 с кадастровым

номером 67 :27 :О020б05:3 10, расположенной по адресу: Российская Федерация,

смоленская область, город Смоленск, улица фержинского, дом 21, в нежилое

ввиду несоответствия проекта перепланировки помещения в многоквартирном

доме требованиям законодательства и несоблюдения условий перевода

(пунктьi3, 4 части 1 статьи 24Жилищного кодекса Российской Федерации).

2. Управлению информационных технологий Ддминистрации

города Смоленска р€вместить настоящее постановление на офици€lльном сайте

мминистрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков